

Handläggare
Julia Ögren
Telefon: 0850815022

Till
Skarpnäcks stadsdelsnämnd
2022-06-16

Utseende av utanordnare, fullmaktsgivare och firmatecknare vid Skarpnäcks stadsdelsnämnd samt upphörande av tidigare beslut

Förvaltningens förslag till beslut

1. Att utse tillförordnad förvaltningschef för Skarpnäcks stadsdelsförvaltning Karin Bülow till utanordnare för Skarpnäcks stadsdelsnämnd från och med 16 juni 2022.
2. Nämnden utser Karin Bülow till firmatecknare och fullmaktsgivare för Skarpnäcks stadsdelsnämnd från och med den 16 juni 2022.
3. Tidigare beslut om att utse Maria Laxvik till utanordnare, fullmaktsgivare och firmatecknare för Skarpnäcks stadsdelsnämnd upphör att gälla.
4. Paragrafen justeras omedelbart.

Sammanfattning

Enligt Stockholm stads regler för ekonomisk förvaltning, 3 kap 5 §, ska varje nämnd utse utanordnare med rätt att på nämndens vägnar beordra utbetalning av pengar.

Nämnden ska ge denna befogenhet till förvaltningschefen samt till förvaltningschefen för Serviceförvaltningen. Förvaltningschefen ska utse ett lämpligt antal ställföreträdare med samma befogenhet som utanordnare. Rätten att begära utbetalning av pengar ska ges till namngivna personer.

Stadsdelsnämnden har även rätt att bemyndiga representant för förvaltningen rätt att företräda nämnden och teckna dess firma och ge fullmakter.

Maria Laxvik avslutade sin anställning som förvaltningschef i Skarpnäcks stadsdelsförvaltning den 1 juni 2022. Samma dag tillträdde tillförordnad förvaltningschef Karin Bülow.

Ärendets beredning

Ärendet är berett inom avdelningen för HR och kansli.

Förvaltningens synpunkter och förslag

Förvaltningen föreslår nämnden att besluta att utse tillförordnad förvaltningschef för Skarpnäcks stadsdelsförvaltning Karin Bülow till utanordnare, firmatecknare och fullmaktsgivare för Skarpnäcks stadsdelsnämnd från och med den 16 juni 2022. Förvaltningen föreslår nämnden att besluta att om ett upphörande av tidigare nämndbeslut (2019) om att utse Maria Laxvik till utanordnare, firmatecknare och fullmaktsgivare för Skarpnäcks stadsdelsnämnd då hon den 1 juni 2022 avslutat sin anställning på Skarpnäcks stadsdelsförvaltning.

Maria Mathiasson Laxvik
Stadsdelsdirektör
Skarpnäcks stadsdelsförvaltning

Elisabet Tullgren
Avdelningschef
Skarpnäcks stadsdelsförvaltning

Attesterat av

Detta dokument har godkänts digitalt av följande personer:

Namn	Datum
Maria Mathiasson Laxvik, Stadsdelsdirektör	2022-05-25
Elisabet Tullgren, Avdelningschef	2022-05-25